scriptura aufert. que dicit. **Filij**  
diligite patres vestros. parentes.  
nolite ad iracundiã puocare fili  
os vestros. **Natura** hoc bestiis in  
fundit. vt catulos p̄prios amēt.  
fetus suos diligant. **Nesciūt** ille  
odia nouercalia. nec mutato con  
cubitu parentes a sobole deprauiã  
tur. neq; nouerūt preferre filios  
posterioris copule. superiores aut  
negligere. nouerūt pignora sua.  
nesciūt caritatis differentiã. odio  
rum in cœntua. offensionū discrim  
ina. **Simplex** ferarum natura  
est. nescit veritatis calūnias. **Hic**  
enim omnia tēperauit deus. vt q̄  
bus minus ratiois daret. plus in  
dulgeret affectus. **Quo** v̄ro fera  
pro catulis suis. non ipsa potissi  
mum se offerat morti. **Que** fera  
fetus suos. innumeris licet ob  
sessa cuneis armatorū. non suis vi  
scerb? tegat. **Illa** puulos suos  
muro sui corporis septo s. immu  
nes prestat periculi. **Quid** dicit  
homo qui mandatū negligit. na  
turam obliterat. **Filius** patrem  
despicit. pater abdicat filiū. et hic  
putat nescius eē vbi dānatur fe  
cūditas. se potius pater damnat.  
qui facit irritum esse qđ genuit. et  
hoc putatur auctoritatis esse. vbi  
sterilitatis natura multat. **Ex**  
ortem ratiois canem eē nemo du  
bitauerit. tamen si sensus eius vi  
gorem consideres. senties eum sen  
tiendi societate. vim sibi ratiois

assiscere. **Demq;** q̄ pauci in gim  
nalsijs constituti. qui totā in discēdo  
vitā et vite lōgeuitatē struerint.  
vix potuerūt cognoscere. vt filogis  
morū cūmctōes cōtexerēt. hoc na  
turali canis eruditōne cōplendere  
facile poterit estimari. **Nā** vbi ve  
stigiū leporis. ceruicq; reperit atq;  
ad diuerticulum semite venerit. et  
qđdaz viarū cōpetit. q̄ ptes in plu  
rimas scindit. obuiat singularū  
semitarū exordia. tacitus ipse secū  
p̄trahat. velut filogistica vocē. sa  
gacitatē colligēdi odoris emittēs.  
**Aut** in hanc pte inqt defluxit. et  
in illaz. et certe in hūc se anfractu  
contulit. h̄ nec istā nec illaz ingres  
sus est. **Dupest** ergo vt in istaz  
separati. sine dubitatōne contule  
rit. **Qđ** homines vix p̄lixa cōpo  
sitate artis meditatione cōponunt.  
hoc canibus ex natuā suppetit. vt  
ante mendacium deprehendant. et  
postea falsitate repudiata. inueni  
ant veritatem. **Nonne** totos dies  
sterūt p̄hi p̄pōnes sibi in puluere  
diuidētes. q̄ radio sibi describunt  
singulas. et ex tribz cū vnā eaz  
veram eē necesse sit. duas p̄mo inter  
ficiāt tanq̄ mēdacio cōgruētēs. et  
sic in ea relicta. vim veritatis he  
rere definiūt. **Quis** tam tenax p̄t  
esse beneficij et memor grē. quāto  
quidem pro dño etiam canes infi  
lire nouerūt. et extraneorū accessus  
p̄hibere nocturnos. et mori p̄ do  
minis. et amorū cū dñis sint patē.